
 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) 

1. Smluvní strany 

1.1 Příkazce 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku. 
IČO: 75151511 
Příkazce není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 

1.2 Příkazník 
společnost: TEPIS s.r.o. 
sídlo: Lidická tř. 178/45, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
zastoupený:
IČO: 608 50 515 
DIČ: CZ60850515 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pob. České Budějovice 
Číslo účtu: 5733350297/0100 

 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 4131 

2. Předmět a účel smlouvy 

2.1 Příkazník se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro 
příkazce, na jeho účet a jeho jménem vykoná a zařídí činnosti související s výkonem funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen “koordinátor 
BOZP“)  – příkazce ve výstavbě v rozsahu dle této smlouvy (dále jen „investorsko-inženýrské 
činnosti“)  
2.2 Výkon funkce koordinátora BOZP bude vykonáván příkazníkem na stavbě:  Snížení 
energetické náročnosti budov – Dobrovodská 39/25, České Budějovice – stavební 
práce, podle projektové dokumentace, kterou zpracoval: CBN projekt s.r.o., Kubatova 
1240/6, 370 04 České Budějovice, IČO: 078 44 506. 

2.3 Účelem této smlouvy je řádné zajištění činnosti koordinátora BOZP ve vztahu ke stavbě 
tak, aby stavba byla provedena zhotovitelem stavby v souladu s požadavky příkazce a 
veškerými příslušnými právními předpisy.  

2.4 Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat funkci 
koordinátora BOZP po celou dobu realizace stavby v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

2 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění pozdějších předpisů a dle prováděcích 
předpisů, zejména zákona č. 88/2016 Sb. (dále jen „zákon o BOZP.“) a v souladu 
s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích.  

2.5 Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi součinnost potřebnou k provádění činnosti 
podle této smlouvy a k poskytnutí odměny za provedenou činnost dle příslušných ustanovení 
této smlouvy. 

2.6 Příkazník se podrobně seznámil s předmětem smlouvy, jsou mu známy všechny 
okolnosti potřebné pro zajištění výkonu koordinátora BOZP v požadovaném rozsahu a 
zabezpečí ji na svoji odpovědnost. 

3. Rozsah plnění smlouvy 

Příkazník se zavazuje zajišťovat a vykonávat na stavbě činnosti koordinátora BOZP, přičemž 
zejména je povinen: 

 zpracovat přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě a informace o rizicích, 
která se mohou při realizaci stavby vyskytnout. Bez zbytečného odkladu předat 
zhotoviteli stavby, popřípadě jiné osobě (TDI, technik PO a BOZP za KŘP Jčk) veškeré 
další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu známy a které se 
dotýkají jejich činnosti; 

 dávat podněty a doporučovat ekonomicky přiměřená technická řešení nebo organizační 
opatření, která jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního 
prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména 
těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbát, aby doporučované řešení 
bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatními předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému 
zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené; 

 poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce; 

 zpracovávat plán BOZP a zabezpečovat, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze 
a rozsahu stavby a místním a provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a 
postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou 
v době zpracování plánu známy; 

 fyzicky být přítomen a vykonávat činnosti koordinátora BOZP na staveništi a to 
minimálně v 1 dni v průběhu kalendářního týdne v rámci kontrolního dne, pokud nebude 
se zadavatelem dohodnuto jinak; 

 aktualizovat plán BOZP v souvislosti s příchodem nových dodavatelů, se změnami 
organizace výstavby, použitých technologií a pracovních postupů, harmonogramu 
stavebních prací; 

 koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na 
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně případně 
v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví osob, zabraňovat pracovním úrazům a 
předcházet vzniku nemocí z povolání; 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

3 

 vyjadřovati se k jednotlivým technologickým, pracovním postupům jednotlivých 
zhotovitelů z hlediska naplnění požadavků na zajištění BOZP při prováděný daných 
prací; 

 dávat podněty a na vyžádání zhotovitele doporučovat technická řešení nebo opatření k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo 
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem 
na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat; 

 spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 
prací; 

 sledovat provádění prací na staveništi a kontrolovat, zda jsou dodržovány požadavky na 
bezpečnost a ochranu zdraví; 

 upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a 
vyžadovat bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, oznamovat zadavateli stavby 
případy podle předchozího bodu, nebyla-li přijata opatření ke zjednání nápravy; 

 provádět záznamy o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi, na něž 
prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a jakým způsobem 
byly tyto nedostatky odstraněny; 

 kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s 
cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám; 

 bez zbytečného prodlení informovat zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací;  

 dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo opatření k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních a technologických postupů; 

 sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednávat s nimi opatření a termíny 
k nápravě zjištěných nedostatků; 

 Jedenkrát týdně předat příkazcovi písemnou zprávu o dodržování bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi. 

4. Doba a místo plnění 
4.1 Zahájení činnosti koordinátora BOZP je závislé na zahájení příslušné stavby. 
Předpokládaná doba realizace stavby – stavba by měla pravděpodobně být zahájena dne   
1. března 2022 a předpokládaný termín dokončení a předání díla je 250 kalendářních dnů 
od zahájení. Právem příkazce je stanovit termín zahájení prací dle aktuálních možností. 
4.2 Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího 
řízení doložené protokolem o odstranění vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného 
vyúčtování stavebních nákladů. 

5. Cena díla 

5.1 Příkazce se zavazuje, že za provedení činnosti koordinátora BOZP zaplatí příkazníkovi 
odměnu ve výši ujednané v této smlouvě, přičemž náklady účelně vynaložené při plnění 
předmětu této smlouvy jsou v této odměně zahrnuty. 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

4 

5.2 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla za provedení činností koordinátora BOZP 
ve výši: 
Cena bez DPH 74 000,00 Kč 

DPH 21% 15 540,00 Kč 

Cena včetně DPH 89 540,00 Kč 

Slovy: osmdesátdevěttisícpětsetčtyřicetkorunčeských 

 

5.3 Tato odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením činností koordinátora 
BOZP, a to i hotové výdaje a výdaje účelně vynaložené.  
5.4 Sjednaná cena je nejvýše přípustná. 
5.5 Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 
díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
5.6 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Příkazník prohlašuje, že cena zahrnuje 
veškeré náklady na provedení díla podle požadavku příkazce a sjednaná cena je úplná. 
5.7 Jakákoliv záloha se nepřipouští.  

6. Platební podmínky 

6.1 Cena díla bude hrazena jednorázově, jednou fakturou, vystavenou po dokončení akce a 
převzetí díla příkazcem. 

6.2 Faktura musí být zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie 
Jihočeského kraje, OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České 
Budějovice. 
6.3 Faktura musí být označena:  
„KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL - KŘP Jčk – Realizace úspor energie – 
Dobrovodská 39/25, České Budějovice, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227“.  

Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je příkazce oprávněn 
ji vrátit příkazníkovi, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností. 
6.4 Příkazce může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li: 

 nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy; 
 nesprávné náležitosti; 
 chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou 

6.5 Způsob úhrady: převodním příkazem 

6.6 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
příkazce ve prospěch účtu příkazníka. 

6.7 Příkazce je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných 
eventuálních vad a nedodělků. 

7. Povinnosti a práva příkazníka 

7.1 Při provádění činností koordinátora BOZP se příkazník zavazuje dodržovat všeobecně 
závazné právní předpisy a ujednání této smlouvy; příkazník se dále zavazuje řídit se 
výchozími podklady příkazce, které mu byly předány ke dni uzavření smlouvy, pokyny 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

5 

příkazce a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací jednajících v souladu se zájmy 
příkazce. V případě pochybnosti o obsahu pokynu příkazce je příkazník povinen si vyžádat 
stanovisko příkazce. 

7.2 Pokud příkazník svěří, byť i jen zčásti, provedení činností koordinátora BOZP třetí osobě, 
odpovídá vždy jako by plnil sám, a to i v případech, bylo-li toto svěření činností koordinátora 
BOZP třetí osobě provedeno s písemným svolením příkazce či nezbytně nutné.  
7.3 Od pokynu příkazce se příkazník může odchýlit jenom tehdy, je-li to naléhavě nezbytné 
v zájmu příkazce a v případě, že by pokyny příkazce odporovaly platným zákonům či dobrým 
mravům a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu.  
7.4 Činnosti koordinátora BOZP je příkazník povinen zabezpečovat s náležitou odbornou 
péčí a v souladu se zájmy příkazce, které jsou mu známy nebo mu musí být známy. 
7.5 Předmět plnění sjednaný v této smlouvě je splněný řádným vykonáním činností 
koordinátora BOZP dle smluvními stranami odsouhlaseného zápisu o vykonání činnosti 
koordinátora BOZP. 
7.6 Příkazník se zavazuje, že činnosti koordinátora BOZP v rozsahu této smlouvy pro 
příkazce vykoná i po dokončení a předání stavby. 

7.7 Příkazník je povinen postupovat při zařizování smluvené záležitosti s veškerou odbornou 
péčí, podle svých schopností a znalostí a podle pokynů příkazce. 

8. Součinnost 

8.1 Příkazník se zavazuje provádět činnosti koordinátora BOZP především dle následujících 
podkladů příkazce:  

- stavebního povolení a smlouvy o dílo na zhotovení stavby  
- projektové dokumentace (ověřené ve stavebním řízení); 

8.2 Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně nutném poskytne příkazníkovi na 
vyzvání součinnost nezbytnou pro zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, 
vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto 
součinnost poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději do 1 týdne od jeho požádání. Zvláštní 
lhůtu, jež nebude kratší než 10 pracovních dní, ujednají smluvní strany v případě, kdy se 
bude jednat o součinnost, kterou nemůže příkazce zabezpečit vlastními silami. Strany se 
mohou dohodnout i na tom, že takové práce nebo činnosti zabezpečí příkazník za zvláštní 
úhradu. 
8.3 Pokud příkazce neposkytne příkazníkovi součinnost dle této smlouvy ve lhůtě tam 
uvedené, je příkazník oprávněn písemně vyzvat příkazce k poskytnutí této součinnosti 
v přiměřené dodatečné lhůtě, jež však nesmí být kratší než 5 pracovních dní. V případě 
marného uplynutí této lhůty je příkazník oprávněn od této smlouvy odstoupit.  
8.4 Smluvní strany si veškeré pokyny a informace předávají písemnou formou a poskytují si 
je zpravidla prostřednictvím kontaktních osob.  
8.5 Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi veškeré informace, které jsou nutné 
k zařízení záležitosti, pokud k zajištění těchto informací není smluvně vázán příkazník. 
8.6 Příkazník prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, 
občanského zákoníku.  
8.7 Příkazce zajistí příkazníkovi přiměřený přístup k místu provádění díla. 
8.8 Příkazce není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.   



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

6 

9. Práva z vadného plnění 

9.1 Příkazník odpovídá za řádné provedení činností koordinátora BOZP v rozsahu dle této 
smlouvy. 

9.2 Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů či informací 
převzatých od příkazce nebo nesprávnými pokyny příkazce, pokud příkazník ani při 
vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, popř. na ni upozornil příkazce, ale 
ten na jejich použití trval. 
9.3 Příkazník je povinen bezodkladně upozornit příkazce na vady či nedostatky předaných 
podkladů a dokladů nebo nesprávně vydaných pokynů příkazce.  

10. Změna smlouvy    
10.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným: „Dodatek k příkazní smlouvě“. 
10.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí příkazníka, je příkazník 
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen 
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a 
předložit tento soupis příkazci k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu 
dokončení díla. Pokud tak příkazník neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.  
10.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
na základě požadavku příkazce, je příkazce povinen předat příkazníkovi soupis těchto změn, 
doplňků a rozšíření, který příkazník ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny 
díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis 
příkazci k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.  

11. Ostatní ujednání 
11.1 V mezích této smlouvy uděluje příkazce příkazníkovi plnou moc ke všem právním 
úkonům, které bude příkazník jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této 
smlouvy. Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné moci, případně pokud k tomu příkazník 
příkazce vyzve, zavazuje se příkazce vystavit příkazníkovi písemnou plnou moc zvláštní 
listinou. 

11.2 Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 
dozvěděl v souvislosti s poskytováním činností koordinátora BOZP. Ukončení účinnosti této 
smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne tohoto ustanovení a jeho účinnost přetrvá i po 
ukončení účinnosti této smlouvy, a to nejméně po dobu 10 let od takového ukončení. 
11.3 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

11.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne ukončení 
předmětu plnění. 
11.5 Příkazník je oprávněn vypovědět smlouvu s účinností ke konci kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena příkazci, nevyplývá-li z výpovědi 
doba pozdější. Do doby ukončení výpovědní lhůty jsou smluvní strany vázány zněním § 
2440 občanského zákoníku. 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

7 

11.6 Příkazce může smlouvu kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Smlouva 
může být rovněž zrušena dohodou smluvních stran. Výpověď i dohoda musí být v písemné 
formě. 
11.7 Příkazce má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno příkazníkovi. 
11.8 V případě, že bude smlouva vypovězena dle předchozích odstavců, nemá příkazník 
nárok na žádnou kompenzaci ani odstupné. Příkazce zaplatí příkazníkovi za provedené 
služby poměrnou částku, která bude stanovena jako podíl celkové ceny uvedené v odst. 5.2 
a počtu dní realizace podle odst. 4.1, přičemž výsledek bude násoben skutečným počtem 
dnů, po které příkazník služby řádně vykonával. 
11.9 Příkazník prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího řízení nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  
11.10 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.  
11.11 Příkazník podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s tím, že příkazce může 
zpracovávat data uvedená v této smlouvě, výhradně pro své interní potřeby, které 
bezprostředně souvisí s plněním této smlouvy, a to po dobu účinnosti této smlouvy. 
11.12 Příkazník je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu vč. 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

12. Kontaktní osoby 

12.1 Za příkazce jsou kontaktními osobami: 

12.2 Za příkazníka jsou kontaktními osobami:  
 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Příkazník souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Příkazník 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 
13.2 Příkazník bere na vědomí, že příkazce je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příkazce tuto smlouvu uveřejní v 
registru smluv. 

13.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejnění v registru 
smluv dle předchozího odstavce.  

13.4 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy. 



 
 

Č. j. KRPC-123072/ČJ-2021-0200VO-VZL 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti  

v rámci Operačního programu Životní prostředí  
název projektu: KŘP Jčk – Realizace úspor energie – Dobrovodská 39/25, České Budějovice 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015227 

 

8 

13.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 

 
 V Českých Budějovicích 

 

 
      plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, MBA 
 náměstek ředitele krajského ředitelství  
                     pro ekonomiku 
                 podepsáno elektronicky 

V Českých Budějovicích 

                  Bc. Tomáš Baloun 
                  jednatel společnosti  
                  podepsáno elektronicky 
                      


